P
L
A
Q
U
E
S
E

plancher et murs
• La tête cylindrique est idéale pour des assem-
blages invisibles. Elle garantit une protection
contre le feu et des performances sismiques
• Filetage profond et acier haute résistance pour
d’excellentes performances à la traction
• Optimale pour la réalisation de pergola et
sous-structures pour terrasses
VIS TOUT FILET À TÊTE
CYLINDRIQUE
d1 dK CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm]
6
TX 30
8,00
GWZ6100 100 90 25
GWZ6120 120 110 25
GWZ6140 140 130 25
GWZ6160 160 150 25
GWZ6180 180 170 25
GWZ6200 200 190 25
GWZ6220 220 210 25
8
TX 40
11,00
GWZ8120 120 110 25
GWZ8140 140 130 25
GWZ8160 160 150 25
GWZ8180 180 170 25
GWZ8200 200 190 25
GWZ8220 220 210 25
GWZ8240 240 230 25
GWZ8260 260 250 25
GWZ8280 280 270 25
GWZ8300 300 290 25
GWZ8320 320 310 25
GWZ8340 340 330 25
GWZ8360 360 350 25
GWZ8380 380 370 25
GWZ8400 400 390 25
FEUILLE DE CALCUL
« GWZ CALCULATOR »
Télécharger « GWZ calculator » depuis le site www.holztechnic.fr
MATÉRIAU :  acier au carbone avec zingage galvanique